
PRŮMĚRY

72
mm

73
mm

74
mm

75
mm

76
mm

Vytiskněte měřítko na papír formátu A4, přiložte na něj 

palec a prostředníček a získáte orientační průměr 

koulí MS, který by Vám měl vyhovovat. Konečný výběr 

co do velikosti, hmotnosti, materiálu a konkrétního 

modelu doporučujeme konzultovat se zástupcem 

Pétanque pro Vás – 

Petr Fuksa, fuksa@petanque-pro-vas.com, 

tel: +420-602 261 925. 

Při výběru je nejdůležitější VÁŠ POCIT PŘI DRŽENÍ 

KOULE A HODU. Poradíme Vám, který z hráčů 

má konkrétní model a velikost a domluvíme možnost 

si koule vyzkoušet.

 

Kompletní nabídka koulí, doplňků a textilu 

MS Pétanque je k dispozici 

na www.petanque-pro-vas.com. 

Informujte se i na možnost vyšití loga vašeho klubu 

nebo firmy na textil MS Pétanque.

Správný výběr 
velikosti koule


